
Petra Z. (zikmundice27) ID 233576 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY.

 K odeslání zboží dochází po připsání dohodnuté částky na účet.
 Uvádějte prosím, své příjmení jako variabilní symbol.
 Pokud máte o něco zájem, nebojte se napsat i když je už u věcičky jiný zájemce. Jakékoliv dotazy ráda zodpovím.
 Na dobírku neposílám!!!
 Až vám dorazí balíček, budu ráda když mi napíšete jestli jste byly spokojené.

 Poštovné se řídí dle aktuálního sazebníku České pošty.

 CENA POŠTOVNÉHO:

 Od 1.1.2009 se mění poštovné, protože Česká pošta mění podmínky pro zasílání doporučených dopisů.
 *58,- pro oblečení většího objemu (bundy, větší mikina a svetry), které nelze zabalit do 5 cm tloušťky balíčku a 1 kg
 +37,- při objednávce trička, trika, oblečení menších velikostí, která se mi podaří zabalit do požadovaných 5 cm tloušťky
balíčku
 *18,- obyčejné poštovné půjde pouze u opravdu tenkých věcí - malá trička nebo kraťasy, protože balíček smí mít tloušťku max
2 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

